
KLASYFIKACJA SZTAFET MIESZANYCH STRONA: 1

Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu Rocznik
1 311 malechiny.pl firma: Freeride Sp. z o.o. MIESZANA 01:36:04

311 1 KRASULAK DANIEL M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:18:50 00:17:53 01:36:04 1981
311 2 OSTÓJ PIOTR M 5000 MIESZANA 00:18:50 00:38:17 00:19:27 01:36:04 1994
311 3 JABŁOŃSKA ANNA K 5000 MIESZANA 00:38:17 00:59:10 00:20:53 01:36:04 1979
311 4 JABŁOŃSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:59:10 01:18:16 00:19:06 01:36:04 1977
311 5 KRASULAK DANIEL M 5000 MIESZANA 01:18:16 01:37:01 00:18:45 01:36:04 1981

2 460 Centrum Hiperbaryczne Concept firma: Centrum Hiperbaryczne Concept MIESZANA 01:38:06
460 1 JANASIAK AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:02:27 00:21:31 00:19:04 01:38:06 1981
460 2 KŁONOWSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:21:31 00:38:36 00:17:05 01:38:06 1977
460 3 TKACZ NATALIA K 5000 MIESZANA 00:38:36 01:05:43 00:27:07 01:38:06 1991
460 4 LASZCZYŃSKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:05:43 01:24:26 00:18:43 01:38:06 1983
460 5 MATNER PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:24:26 01:40:33 00:16:07 01:38:06 1991

3 764 GET RUN firma: Getin Noble Bank MIESZANA 01:38:11
764 1 GAŃKO BARTŁOMIEJ M 5000 MIESZANA 00:00:02 00:17:45 00:17:43 01:38:11 1981
764 2 KRZYŚKO BARTOSZ M 5000 MIESZANA 00:17:45 00:36:58 00:19:13 01:38:11 1987
764 3 MAZUR ANNA K 5000 MIESZANA 00:36:58 01:00:27 00:23:29 01:38:11 1985
764 4 ŚWIDA ADAM M 5000 MIESZANA 01:00:27 01:19:55 00:19:28 01:38:11 1985
764 5 ŻURAD ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:19:55 01:38:13 00:18:18 01:38:11 1986

4 309 All Stars firma: ArdentCode MIESZANA 01:45:10
309 1 REGIMOWICZ TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:01:40 00:19:01 00:17:21 01:45:10 1976
309 2 KOWALCZYK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:19:01 00:39:44 00:20:43 01:45:10 1981
309 3 NOWAK MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:39:44 01:03:02 00:23:18 01:45:10 1975
309 4 ROSSEGER MAGDALENA K 5000 MIESZANA 01:03:02 01:28:44 00:25:42 01:45:10 1967
309 5 REGIMOWICZ TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:28:44 01:46:50 00:18:06 01:45:10 1976

5 576 Travelplanet.pl firma: Travelplanet.pl S.A. MIESZANA 01:46:02
576 1 KOMOROWSKI ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:02 00:18:30 00:18:28 01:46:02 1995
576 2 KUMÓR MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:18:30 00:41:08 00:22:38 01:46:02 1987
576 3 JARZĘBOWICZ MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:41:08 01:01:49 00:20:41 01:46:02 1982
576 4 SĘKOWSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:01:49 01:23:14 00:21:25 01:46:02 1979
576 5 PIETRUSZEWSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:23:14 01:46:04 00:22:50 01:46:02 1981

6 783 Draexlmaier  firma: DWS Draexlmaier Wyposażenie Wnętrz Samochodowych Sp. z oMIESZANA 01:46:23
783 1 MUCHACZOW JACEK M 5000 MIESZANA 00:03:58 00:23:34 00:19:36 01:46:23 1977
783 2 BIROS MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:23:34 00:44:36 00:21:02 01:46:23 1989
783 3 GALLAS DAGMARA K 5000 MIESZANA 00:44:36 01:09:43 00:25:07 01:46:23 1981
783 4 ŁAZARZ PIOTR M 5000 MIESZANA 01:09:43 01:30:44 00:21:01 01:46:23 1990
783 5 SADOWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:30:44 01:50:21 00:19:37 01:46:23 1992

7 253 Asplex Team firma: Asplex sp. zo.o MIESZANA 01:46:49
253 1 SEDANO AQUILLERA ISMAEL M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:19:25 00:18:28 01:46:49 1992
253 2 KOWALSKI DAMIAN M 5000 MIESZANA 00:19:25 00:41:28 00:22:03 01:46:49 1982
253 3 SZOPINSKA PAULINA K 5000 MIESZANA 00:41:28 01:06:25 00:24:57 01:46:49 1980
253 4 BARCIK PRZEMYSLAW M 5000 MIESZANA 01:06:25 01:27:47 00:21:22 01:46:49 1980
253 5 GARBARCZYK RAFAL M 5000 MIESZANA 01:27:47 01:47:46 00:19:59 01:46:49 1987

8 575 Runway runners firma: Port Lotniczy Wrocław MIESZANA 01:47:25
575 1 CZAJA MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:02:30 00:24:09 00:21:39 01:47:25 1976
575 2 SZTUCKI JAROSŁAW M 5000 MIESZANA 00:24:09 00:46:49 00:22:40 01:47:25 1960
575 3 MARCINKOWSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 00:46:49 01:08:41 00:21:52 01:47:25 1973
575 4 SKÓRA TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:08:41 01:30:17 00:21:36 01:47:25 1973
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575 5 KUCIA WOJCIECH M 5000 MIESZANA 01:30:17 01:49:55 00:19:38 01:47:25 1979
9 499 Generatory Pary firma: GE Power sp. z o.o. MIESZANA 01:48:04

499 1 JENDRES ZBIGNIEW M 5000 MIESZANA 00:00:01 00:20:56 00:20:55 01:48:04 1972
499 2 WIŚNIEWSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:20:56 00:42:31 00:21:35 01:48:04 1988
499 3 ZIENKIEWICZ NATALIA K 5000 MIESZANA 00:42:31 01:04:56 00:22:25 01:48:04 1987
499 4 GAJOWY MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:04:56 01:27:05 00:22:09 01:48:04 1980
499 5 WYCECH BARTŁOMIEJ M 5000 MIESZANA 01:27:05 01:48:05 00:21:00 01:48:04 1985

10 270 KEA 2 firma: KEA Spółka Jawna I.B.Baszak MIESZANA 01:48:04
270 1 KIEŁBASA KRYSTIAN M 5000 MIESZANA 00:00:02 00:18:56 00:18:54 01:48:04 1989
270 2 PLESKACEWICZ AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:18:56 00:43:41 00:24:45 01:48:04 1990
270 3 RĘKOSIEWICZ WOJCIECH M 5000 MIESZANA 00:43:41 01:06:26 00:22:45 01:48:04 1981
270 4 CURLEJ NORBERT M 5000 MIESZANA 01:06:26 01:26:40 00:20:14 01:48:04 1986
270 5 TRUCHAN MARCIN M 5000 MIESZANA 01:26:40 01:48:06 00:21:26 01:48:04 1991

11 878 Piękna i Bestie firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. MIESZANA 01:48:29
878 1 NAJA ROBERT M 5000 MIESZANA 00:03:58 00:26:05 00:22:07 01:48:29 1975
878 2 ROŚLICKI JAROSŁAW M 5000 MIESZANA 00:26:05 00:47:52 00:21:47 01:48:29 1980
878 3 MARKOWSKA KAROLINA K 5000 MIESZANA 00:47:52 01:10:38 00:22:46 01:48:29 1988
878 4 MARKOWSKI ARTUR M 5000 MIESZANA 01:10:38 01:31:33 00:20:55 01:48:29 1965
878 5 STRZAŁKA SŁAWOMIR M 5000 MIESZANA 01:31:33 01:52:27 00:20:54 01:48:29 1986

12 782 MOVING AHEAD firma: DWS Draexlmaier Wyposażenie Wnętrz Samochodowych SpMIESZANA 01:48:47
782 1 BIELAWSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:03:58 00:26:54 00:22:56 01:48:47 1986
782 2 CZAPLICKI JANUSZ M 5000 MIESZANA 00:26:54 00:46:39 00:19:45 01:48:47 1966
782 3 ŁONIEWSKA MARTA K 5000 MIESZANA 00:46:39 01:12:01 00:25:22 01:48:47 1981
782 4 MIECHUR BOGUMIŁ M 5000 MIESZANA 01:12:01 01:31:29 00:19:28 01:48:47 1980
782 5 MURATOW PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:31:29 01:52:45 00:21:16 01:48:47 1989

13 457 High Five firma: Logintrans Sp. z o.o. MIESZANA 01:50:31
457 1 NOWAK ARTUR M 5000 MIESZANA 00:02:27 00:22:07 00:19:40 01:50:31 1987
457 2 MACUGA SŁAWOMIR M 5000 MIESZANA 00:22:07 00:43:10 00:21:03 01:50:31 1983
457 3 LEWOCKI WOJTEK M 5000 MIESZANA 00:43:10 01:04:30 00:21:20 01:50:31 1981
457 4 BORKOWSKA ANNA K 5000 MIESZANA 01:04:30 01:30:21 00:25:51 01:50:31 1980
457 5 URLIK SZCZEPAN M 5000 MIESZANA 01:30:21 01:52:58 00:22:37 01:50:31 1984

14 814 NeuroSpeed firma: Neurosoft Sp. z o.o. MIESZANA 01:51:15
814 1 KACZMARSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 00:03:57 00:22:41 00:18:44 01:51:15
814 2 DZIEDZICKA PAULINA K 5000 MIESZANA 00:22:41 00:50:33 00:27:52 01:51:15
814 3 MIKA MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:50:33 01:13:45 00:23:12 01:51:15
814 4 BARDADYN PIOTR M 5000 MIESZANA 01:13:45 01:34:31 00:20:46 01:51:15
814 5 KUSZELA MATEUSZ M 5000 MIESZANA 01:34:31 01:55:12 00:20:41 01:51:15

15 337 VOTUM SA Odszkodowania 2 firma: VOTUM S.A. MIESZANA 01:51:27
337 1 WÓJCIK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:20:56 00:19:59 01:51:27 1987
337 2 LASKOWSKI WOJCIECH M 5000 MIESZANA 00:20:56 00:41:55 00:20:59 01:51:27 1984
337 3 KORWEL NIKOLA K 5000 MIESZANA 00:41:55 01:05:27 00:23:32 01:51:27 1995
337 4 WAN JAN M 5000 MIESZANA 01:05:27 01:27:34 00:22:07 01:51:27 1982
337 5 SZAŁĘGA ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:27:34 01:52:24 00:24:50 01:51:27 1982

16 132 Incom Team firma: Incom Group S.A. MIESZANA 01:51:33
132 1 PIASECKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:19:14 00:19:11 01:51:33 1976
132 2 DOMAGAŁA PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:19:14 00:43:25 00:24:11 01:51:33 1982
132 3 MAJOCH ANNA K 5000 MIESZANA 00:43:25 01:08:49 00:25:24 01:51:33 1976
132 4 TOMCZYK RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:08:49 01:32:46 00:23:57 01:51:33 1977
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132 5 NIEPOKÓJ PATRYK M 5000 MIESZANA 01:32:46 01:51:36 00:18:50 01:51:33 1979
17 637 Drużyna Cierpienia firma: Selena FM S.A. MIESZANA 01:51:52

637 1 MOŃKO DAWID M 5000 MIESZANA 00:03:17 00:24:39 00:21:22 01:51:52 1979
637 2 KLIŚ MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:24:39 00:48:02 00:23:23 01:51:52 1989
637 3 KORZENIOWSKI MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:48:02 01:09:28 00:21:26 01:51:52 1978
637 4 STELIGA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 01:09:28 01:34:01 00:24:33 01:51:52 1986
637 5 WASZCZYŃSKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:34:01 01:55:09 00:21:08 01:51:52 1984

18 67 Opera 2 firma: Opera Software International AS Sp. z o.o. Oddział w Polsce MIESZANA 01:52:14
67 1 KACZOROWSKI SŁAWOMIR M 5000 MIESZANA 00:00:05 00:21:44 00:21:39 01:52:14 1985
67 2 KONIECZNY RAFAŁ M 5000 MIESZANA 00:21:44 00:44:40 00:22:56 01:52:14 1982
67 3 GRONOSTAJ GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 00:44:40 01:01:32 00:16:52 01:52:14 1974
67 4 POWAŁKA ERYK M 5000 MIESZANA 01:01:32 01:25:42 00:24:10 01:52:14 1988
67 5 GRONOSTAJ BEATA K 5000 MIESZANA 01:25:42 01:52:19 00:26:37 01:52:14 1984

19 924 Fitness Academy firma: Fitness Academy MIESZANA 01:52:55
924 1 ZIOBER ZBIGNIEW M 5000 MIESZANA 00:00:01 00:18:01 00:18:00 01:52:55 1992
924 2 ABRAMOWICZ AGATA K 5000 MIESZANA 00:18:01 00:42:45 00:24:44 01:52:55 1994
924 3 JARACZ-PATEREK ALINA K 5000 MIESZANA 00:42:45 01:08:27 00:25:42 01:52:55 1980
924 4 ZALIŃSKI LESZEK M 5000 MIESZANA 01:08:27 01:31:21 00:22:54 01:52:55 1983
924 5 STACHYRA GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:31:21 01:52:56 00:21:35 01:52:55 1984

20 788 Uniwersytet Przyrodniczy firma: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu MIESZANA 01:52:58
788 1 KOWALEWSKI ROBERT M 5000 MIESZANA 00:03:19 00:26:51 00:23:32 01:52:58 1976
788 2 LYNETS VITALII M 5000 MIESZANA 00:26:51 00:48:21 00:21:30 01:52:58 1991
788 3 KOZIŃSKA MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:48:21 01:13:57 00:25:36 01:52:58 1978
788 4 STĘPIEŃ PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:13:57 01:34:28 00:20:31 01:52:58 1991
788 5 RAĆ KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:34:28 01:56:17 00:21:49 01:52:58 1990

21 646 SCM firma: AmRest Sp. z o.o. MIESZANA 01:53:21
646 1 ŻEMAJTIS DOMINIK M 5000 MIESZANA 00:03:20 00:24:16 00:20:56 01:53:21 1983
646 2 WEGLOWSKA ANNA K 5000 MIESZANA 00:24:16 00:47:28 00:23:12 01:53:21 1980
646 3 BRYGAŁA TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:47:28 01:10:19 00:22:51 01:53:21 1985
646 4 ZYGADŁO DAMIAN M 5000 MIESZANA 01:10:19 01:33:45 00:23:26 01:53:21 1985
646 5 WACHNICKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:33:45 01:56:41 00:22:56 01:53:21 1983

22 258 Sii Power People  firma: Sii MIESZANA 01:53:58
258 1 GUZIK PIOTR M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:21:53 00:21:50 01:53:58 1981
258 2 CYMANDER MARTA K 5000 MIESZANA 00:21:53 00:47:34 00:25:41 01:53:58 1993
258 3 LICHOCKI ZBIGNIEW M 5000 MIESZANA 00:47:34 01:09:43 00:22:09 01:53:58 1987
258 4 GILECKI MATEUSZ M 5000 MIESZANA 01:09:43 01:34:01 00:24:18 01:53:58 1986
258 5 MAŁYSZEWICZ ARTUR M 5000 MIESZANA 01:34:01 01:54:01 00:20:00 01:53:58 1986

23 804 MPP firma: MPP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa MIESZANA 01:54:05
804 1 MAĆKÓW ZBIGNIEW M 5000 MIESZANA 00:04:39 00:28:56 00:24:17 01:54:05 1969
804 2 OKOŃ ANNA K 5000 MIESZANA 00:28:56 00:53:04 00:24:08 01:54:05 1989
804 3 ERDMAN JULIUSZ M 5000 MIESZANA 00:53:04 01:17:41 00:24:37 01:54:05 1975
804 4 WILK PIOTR M 5000 MIESZANA 01:17:41 01:39:03 00:21:22 01:54:05 1973
804 5 BRZEZOWSKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:39:03 01:58:44 00:19:41 01:54:05 1978

24 107 Poszly Konie Po Betonie firma: Hewlett Packard Enteprise MIESZANA 01:55:02
107 1 KLICH ROBERT M 5000 MIESZANA 00:00:05 00:20:28 00:20:23 01:55:02 1977
107 2 STECULA PAWEL M 5000 MIESZANA 00:20:28 00:43:34 00:23:06 01:55:02 1979
107 3 FUZOWSKA IGA K 5000 MIESZANA 00:43:34 01:09:47 00:26:13 01:55:02 1983
107 4 JAMROZY AGATA K 5000 MIESZANA 01:09:47 01:32:54 00:23:07 01:55:02 1975
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107 5 GARBOWSKI PRZEMEK M 5000 MIESZANA 01:32:54 01:55:07 00:22:13 01:55:02 1978
25 683 NORD Napędy firma: NORD Napędy Zakłady Produkcyjne Sp. z o.o MIESZANA 01:55:22

683 1 STEFAŃCZUK AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:03:16 00:33:14 00:29:58 01:55:22 1969
683 2 PAPROCKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:33:14 00:53:18 00:20:04 01:55:22 1973
683 3 WULLRICH ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 00:53:18 01:19:07 00:25:49 01:55:22 1985
683 4 MARKOWIAK DANIEL M 5000 MIESZANA 01:19:07 01:38:49 00:19:42 01:55:22 1985
683 5 ROSZYK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:38:49 01:58:38 00:19:49 01:55:22 1989

26 743 WABCO Marketing firma: WABCO Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:49
743 1 MIKOŁAJCZYK ALEKSANDER M 5000 MIESZANA 00:03:15 00:23:53 00:20:38 01:55:49 1989
743 2 RYGLOWSKA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:23:53 00:49:17 00:25:24 01:55:49 1988
743 3 SOBOLEWSKA DOMINIKA K 5000 MIESZANA 00:49:17 01:17:47 00:28:30 01:55:49 1977
743 4 STRASZAK ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:17:47 01:40:25 00:22:38 01:55:49 1990
743 5 SZPULARZ ADAM M 5000 MIESZANA 01:40:25 01:59:04 00:18:39 01:55:49 1983

27 656 KFC TORPEDA KROMERA firma: AmRest Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:53
656 1 SARNECKI RYSZARD M 5000 MIESZANA 00:03:15 00:26:07 00:22:52 01:55:53 1974
656 2 WŁODARSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:26:07 00:51:29 00:25:22 01:55:53 1972
656 3 PODANOWSKA NATALIA K 5000 MIESZANA 00:51:29 01:16:12 00:24:43 01:55:53 1991
656 4 MALEC KAROL M 5000 MIESZANA 01:16:12 01:38:44 00:22:32 01:55:53 1988
656 5 BIGDOWSKI KONRAD M 5000 MIESZANA 01:38:44 01:59:08 00:20:24 01:55:53 1989

28 381 LUBIMY POWOLI firma: Credit Agricole Bank Polska S.A. MIESZANA 01:55:55
381 1 TOMCZUK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:00:04 00:19:37 00:19:33 01:55:55 1982
381 2 WYSZYŃSKA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:19:37 00:44:32 00:24:55 01:55:55 1984
381 3 TOMCZUK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:44:32 01:05:45 00:21:13 01:55:55 1982
381 4 SZYSZKA TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:05:45 01:33:36 00:27:51 01:55:55 1983
381 5 HARMAZY SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 01:33:36 01:55:59 00:22:23 01:55:55 1974

29 631 LGEWR1 firma: LG Electronics Wrocław Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:56
631 1 HAŁAS PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:02:32 00:26:04 00:23:32 01:55:56 1985
631 2 BASZYŃSKA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:26:04 00:52:06 00:26:02 01:55:56
631 3 BASZAK RADOSŁAW M 5000 MIESZANA 00:52:06 01:13:10 00:21:04 01:55:56
631 4 CHMIELEWSKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:13:10 01:36:34 00:23:24 01:55:56
631 5 NOSAL ROBERT M 5000 MIESZANA 01:36:34 01:58:28 00:21:54 01:55:56

30 593 EY Run4Fun_IT firma: EY MIESZANA 01:56:04
593 1 HANSDORFER GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 00:02:29 00:23:38 00:21:09 01:56:04 1986
593 2 KULPA JOANNA K 5000 MIESZANA 00:23:38 00:47:40 00:24:02 01:56:04 1987
593 3 TATYS ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:47:40 01:17:28 00:29:48 01:56:04 1983
593 4 KUKULA JAROSLAW M 5000 MIESZANA 01:17:28 01:38:51 00:21:23 01:56:04 1987
593 5 URWANOWICZ MICHAL M 5000 MIESZANA 01:38:51 01:58:33 00:19:42 01:56:04 1987

31 891 NG Engineering firma: NG Engineering Sp. z o. o. MIESZANA 01:56:18
891 1 BENKO MARCEL M 5000 MIESZANA 00:04:07 00:26:28 00:22:21 01:56:18 1977
891 2 KOŁAKOWSKI ALBERT M 5000 MIESZANA 00:26:28 00:46:04 00:19:36 01:56:18 1990
891 3 LIGĘZA MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:46:04 01:14:45 00:28:41 01:56:18 1992
891 4 KOWALSKA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 01:14:45 01:39:02 00:24:17 01:56:18 1990
891 5 CIEPLIK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:39:02 02:00:25 00:21:23 01:56:18 1971

32 422 NOKIA5 firma: NOKIA MIESZANA 01:56:21
422 1 BARAN MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:02:32 00:27:57 00:25:25 01:56:21 1988
422 2 LASKOWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 00:27:57 00:47:54 00:19:57 01:56:21 1983
422 3 KINAL MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:47:54 01:14:31 00:26:37 01:56:21 1986
422 4 SOCKI BARTŁOMIEJ M 5000 MIESZANA 01:14:31 01:35:00 00:20:29 01:56:21 1984
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422 5 KŁOS PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:35:00 01:58:53 00:23:53 01:56:21 1988
33 128 InTENSO 1 firma: InTENSO MIESZANA 01:56:23

128 1 MACHATA JACEK M 5000 MIESZANA 00:00:13 00:22:17 00:22:04 01:56:23 1978
128 2 DREWNICKA-OGRODNIK JOANNA K 5000 MIESZANA 00:22:17 00:43:03 00:20:46 01:56:23 1967
128 3 OSUCH BOGUSLAW M 5000 MIESZANA 00:43:03 01:10:24 00:27:21 01:56:23 1982
128 4 KOZYRA DARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:10:24 01:35:46 00:25:22 01:56:23 1978
128 5 ZIELONKA LESZEK M 5000 MIESZANA 01:35:46 01:56:36 00:20:50 01:56:23 1984

34 43 Womaczki Speedaczki firma: Womak Holding Spółka z ograniczoną odpowiedzialnoMIESZANA 01:56:30
43 1 KALEMBKIEWICZ MIROSŁAW M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:20:04 00:20:01 01:56:30 1976
43 2 KALEMBKIEWICZ MIROSŁAW M 5000 MIESZANA 00:20:04 00:39:48 00:19:44 01:56:30 1976
43 3 KALEMBKIEWICZ MARZENA K 5000 MIESZANA 00:39:48 01:06:16 00:26:28 01:56:30 1974
43 4 BOBEL SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 01:06:16 01:32:24 00:26:08 01:56:30 1983
43 5 PYREK ADAM M 5000 MIESZANA 01:32:24 01:56:33 00:24:09 01:56:30 1993

35 376 Małgosia i 4 muszkieterowie firma: Credit Agricole Bank Polska S.A. MIESZANA 01:57:04
376 1 CZERWIŃSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:00:59 00:23:32 00:22:33 01:57:04 1983
376 2 KAMYSZ MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:23:32 00:51:15 00:27:43 01:57:04 1987
376 3 POLAK-GRUDZIŃSKI ROBERT M 5000 MIESZANA 00:51:15 01:15:26 00:24:11 01:57:04 1988
376 4 GABRYSZ PIOTR K 5000 MIESZANA 01:15:26 01:37:46 00:22:20 01:57:04 1988
376 5 PUDŁO ROBERT M 5000 MIESZANA 01:37:46 01:58:03 00:20:17 01:57:04 1974

36 859 WwP to My firma: Robert Bosch Sp. z o.o. MIESZANA 01:57:13
859 1 DOWNER DARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:04:45 00:30:49 00:26:04 01:57:13 1973
859 2 ULATOWSKA HONORATA K 5000 MIESZANA 00:30:49 00:57:46 00:26:57 01:57:13 1976
859 3 ŁUCYSZYN ROBERT M 5000 MIESZANA 00:57:46 01:20:33 00:22:47 01:57:13 1978
859 4 PYZIO PIOTR M 5000 MIESZANA 01:20:33 01:41:45 00:21:12 01:57:13 1983
859 5 CHWALIK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:41:45 02:01:58 00:20:13 01:57:13 1977

37 908 PCO RUNNERS TEAM  firma: Polska Ceramika Ogniotrwała \\\"Żarów\\\" S.A. MIESZANA 01:57:16
908 1 MANN MARCIN M 5000 MIESZANA 00:00:13 00:19:38 00:19:25 01:57:16 1979
908 2 NIEWĘGŁOWSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:19:38 00:42:38 00:23:00 01:57:16 1978
908 3 KOSTRZEWSKA BEATA K 5000 MIESZANA 00:42:38 01:09:21 00:26:43 01:57:16 1972
908 4 KORONA GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:09:21 01:33:20 00:23:59 01:57:16 1992
908 5 MAZUR PIOTR M 5000 MIESZANA 01:33:20 01:57:29 00:24:09 01:57:16 1991

38 420 NOKIA 7  firma: NOKIA MIESZANA 01:57:18
420 1 ZAPOTOCZNY JACEK M 5000 MIESZANA 00:01:43 00:23:36 00:21:53 01:57:18 1979
420 2 GRUDZIEŃ MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:23:36 00:47:57 00:24:21 01:57:18 1983
420 3 PILARSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:47:57 01:10:13 00:22:16 01:57:18 1983
420 4 SAWER TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:10:13 01:34:16 00:24:03 01:57:18 1984
420 5 KUZIO KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:34:16 01:59:01 00:24:45 01:57:18 1982

39 192 BYLE DO METY firma: Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp. k. MIESZANA 01:57:28
192 1 KAZIMIERCZAK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:00:16 00:25:25 00:25:09 01:57:28 1981
192 2 ULICKI WOJCIECH M 5000 MIESZANA 00:25:25 00:51:07 00:25:42 01:57:28 1989
192 3 KISIEL MAREK M 5000 MIESZANA 00:51:07 01:14:12 00:23:05 01:57:28 1975
192 4 KOZDRA OLGA K 5000 MIESZANA 01:14:12 01:38:50 00:24:38 01:57:28 1974
192 5 URAMEK GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:38:50 01:57:44 00:18:54 01:57:28 1974

40 317 QATeam (Grupa Unity) firma: Unity S.A. MIESZANA 01:57:38
317 1 JAKOWCZYK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:01:40 00:25:06 00:23:26 01:57:38
317 2 ŻMIJEWSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:25:06 00:47:28 00:22:22 01:57:38
317 3 KOWALCZUK JULIANNA K 5000 MIESZANA 00:47:28 01:14:14 00:26:46 01:57:38
317 4 MAĆKOWIA MAGDA K 5000 MIESZANA 01:14:14 01:37:28 00:23:14 01:57:38
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317 5 JAŃSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:37:28 01:59:18 00:21:50 01:57:38
41 584 Capgemini I firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:57:45

584 1 WSZOŁEK MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:02:36 00:28:57 00:26:21 01:57:45 1985
584 2 PIĄTEK MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:28:57 00:53:25 00:24:28 01:57:45 1984
584 3 STEFANIAK ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:53:25 01:17:07 00:23:42 01:57:45 1978
584 4 BATOR MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:17:07 01:38:15 00:21:08 01:57:45 1984
584 5 FONROBERT DOMINIK M 5000 MIESZANA 01:38:15 02:00:21 00:22:06 01:57:45 1977

42 419 NOKIA 4  firma: NOKIA MIESZANA 01:57:46
419 1 SMOLAREK ELŻBIETA K 5000 MIESZANA 00:01:47 00:30:08 00:28:21 01:57:46 1984
419 2 ROTKO TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:30:08 00:54:06 00:23:58 01:57:46 1975
419 3 PAWŁOWSKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:54:06 01:15:59 00:21:53 01:57:46 1973
419 4 STACH ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:15:59 01:38:00 00:22:01 01:57:46 1986
419 5 MICHALAK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:38:00 01:59:33 00:21:33 01:57:46 1982

43 585 Capgemini II firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:58:15
585 1 MAREK PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 00:04:04 00:29:05 00:25:01 01:58:15 1987
585 2 KURPIERZ JUSTYNA K 5000 MIESZANA 00:29:05 00:54:50 00:25:45 01:58:15 1990
585 3 BARTOSIEWICZ SZYMON M 5000 MIESZANA 00:54:50 01:17:43 00:22:53 01:58:15 1979
585 4 DASZKIEWICZ MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:17:43 01:40:45 00:23:02 01:58:15 1982
585 5 MATYLA ROMAN M 5000 MIESZANA 01:40:45 02:02:19 00:21:34 01:58:15 1986

44 759 Stanley Running Team firma: Stanley Fastening System Poland MIESZANA 01:58:39
759 1 STANKIEWICZ AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:04:00 00:27:28 00:23:28 01:58:39 1974
759 2 ZARYCHTA PIOTR M 5000 MIESZANA 00:27:28 00:53:50 00:26:22 01:58:39 1979
759 3 SOWIŃSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:53:50 01:22:15 00:28:25 01:58:39 1985
759 4 KAMIŃSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:22:15 01:43:56 00:21:41 01:58:39 1985
759 5 DUPLA KONRAD M 5000 MIESZANA 01:43:56 02:02:39 00:18:43 01:58:39 1979

45 246 Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi firma: Uniwersytecki Szpital KlinicznyMIESZANA 01:58:40
246 1 MASALSKI MARCIN M 5000 MIESZANA 00:00:59 00:23:51 00:22:52 01:58:40 1989
246 2 ZIELIŃSKI JAKUB M 5000 MIESZANA 00:23:51 00:46:28 00:22:37 01:58:40 1990
246 3 GŁADKA ANNA K 5000 MIESZANA 00:46:28 01:14:29 00:28:01 01:58:40 1990
246 4 MRULA DARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:14:29 01:36:44 00:22:15 01:58:40 1986
246 5 PIOTROWICZ MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:36:44 01:59:39 00:22:55 01:58:40 1989

46 680 ALBA RUNNING TEAM II firma: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA MIESZANA 01:58:45
680 1 JOCHIM SEWERYN M 5000 MIESZANA 00:04:03 00:27:17 00:23:14 01:58:45 1979
680 2 JAORNIK-NOWICKA MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:27:17 00:52:50 00:25:33 01:58:45 1984
680 3 SOKULSKI BOGDAN M 5000 MIESZANA 00:52:50 01:17:40 00:24:50 01:58:45 1963
680 4 SŁOMINSKI SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 01:17:40 01:38:35 00:20:55 01:58:45 1989
680 5 PAPIEŻ JACEK M 5000 MIESZANA 01:38:35 02:02:48 00:24:13 01:58:45 1971

47 73 KRE-A(K)TYWNY CONTROLLING firma: TAURON Obsługa Klienta sp. z o.o. MIESZANA 01:58:54
73 1 JAWORSKI JAKUB M 5000 MIESZANA 00:00:09 00:22:05 00:21:56 01:58:54 1984
73 2 STAŚ ROLAND M 5000 MIESZANA 00:22:05 00:48:15 00:26:10 01:58:54 1977
73 3 HASAŁA ARTUR M 5000 MIESZANA 00:48:15 01:11:50 00:23:35 01:58:54 1978
73 4 BRODZIAK AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 01:11:50 01:37:10 00:25:20 01:58:54 1985
73 5 WYBRANIEC MICHAŁA K 5000 MIESZANA 01:37:10 01:59:03 00:21:53 01:58:54 1985

48 157 CATCHING THE BUS firma: Volvo Polska sp. z o. o. MIESZANA 01:59:05
157 1 TKACZYK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:00:12 00:22:59 00:22:47 01:59:05 1989
157 2 ESPINOZA EDWIN M 5000 MIESZANA 00:22:59 00:41:37 00:18:38 01:59:05 1975
157 3 WCISŁO TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:41:37 01:02:57 00:21:20 01:59:05 1989
157 4 PANDELIDIS EWA K 5000 MIESZANA 01:02:57 01:27:33 00:24:36 01:59:05 1990
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157 5 SZYMAŃSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:27:33 01:59:17 00:31:44 01:59:05 1980
49 40 IBM GDC 5 firma: IBM Global Services Delivery Centre Polska Sp. z .o.o. MIESZANA 01:59:10

40 1 JANKOWSKI JANUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:06 00:20:57 00:20:51 01:59:10 1986
40 2 ŚWIĘCKA JOANNA K 5000 MIESZANA 00:20:57 00:45:10 00:24:13 01:59:10 1984
40 3 SOBIERSKA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:45:10 01:12:00 00:26:50 01:59:10 1990
40 4 PALUCH WOJCIECH M 5000 MIESZANA 01:12:00 01:36:55 00:24:55 01:59:10 1974
40 5 SKUDLARSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 01:36:55 01:59:16 00:22:21 01:59:10 1961

50 624 PPG Team 1 firma: PPG Deco Polska sp. z o.o. MIESZANA 01:59:10
624 1 BARAŃCZUK BARBARA K 5000 MIESZANA 00:02:37 00:30:01 00:27:24 01:59:10 1987
624 2 MIKSA JUSTYNA K 5000 MIESZANA 00:30:01 00:54:46 00:24:45 01:59:10 1989
624 3 MATYSIAK ROMAN M 5000 MIESZANA 00:54:46 01:18:12 00:23:26 01:59:10 1971
624 4 MRÓZ MACIEJ M 5000 MIESZANA 01:18:12 01:39:03 00:20:51 01:59:10 1983
624 5 SZÓSTAK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:39:03 02:01:47 00:22:44 01:59:10 1955

51 826 AAM Running Team 4 firma: AAM Poland Sp. z o.o. MIESZANA 01:59:13
826 1 KOWALCZYK ARTUR M 5000 MIESZANA 00:04:39 00:28:32 00:23:53 01:59:13 1977
826 2 KORCZAK MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:28:32 00:53:26 00:24:54 01:59:13 1990
826 3 SIEJKA AGATA K 5000 MIESZANA 00:53:26 01:20:17 00:26:51 01:59:13 1986
826 4 GORYL MAREK M 5000 MIESZANA 01:20:17 01:44:02 00:23:45 01:59:13 1986
826 5 ŚWIĘCICKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:44:02 02:03:52 00:19:50 01:59:13 1977

52 531 Przyszliśmy popatrzeć firma: Euro Bank S.A. MIESZANA 01:59:18
531 1 FERET KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:02:30 00:25:15 00:22:45 01:59:18 1983
531 2 ZIELIŃSKA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:25:15 00:52:59 00:27:44 01:59:18 1987
531 3 DREWNIAK TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:52:59 01:15:26 00:22:27 01:59:18 1983
531 4 KAMIŃSKI MAREK M 5000 MIESZANA 01:15:26 01:38:58 00:23:32 01:59:18 1985
531 5 MALENDOWICZ PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:38:58 02:01:48 00:22:50 01:59:18 1985

53 570 Stowarzyszenie Słynnych Sprinterów firma: Silicon & Software Systems Polska Sp. MIESZANA 01:59:30
570 1 CZAPLAJEWICZ WOJCIECH M 5000 MIESZANA 00:02:32 00:23:13 00:20:41 01:59:30
570 2 SOKOŁOWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 00:23:13 00:47:46 00:24:33 01:59:30
570 3 BZYMEK CEZARY K 5000 MIESZANA 00:47:46 01:13:39 00:25:53 01:59:30
570 4 KUSZEWSKI MACIEJ M 5000 MIESZANA 01:13:39 01:37:52 00:24:13 01:59:30
570 5 KAROL KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:37:52 02:02:02 00:24:10 01:59:30

54 207 Stan-Mit-Serwis firma: Stan-Mit-Serwis Jerzy Staniewski MIESZANA 01:59:58
207 1 OPALIŃSKI ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:07 00:17:56 00:17:49 01:59:58 1982
207 2 OPALIŃSKA DOROTA K 5000 MIESZANA 00:17:56 00:51:42 00:33:46 01:59:58 1983
207 3 ŁUKASIEWICZ GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 00:51:42 01:19:05 00:27:23 01:59:58 1967
207 4 SIEROCIUK ADRIAN M 5000 MIESZANA 01:19:05 01:41:22 00:22:17 01:59:58 1993
207 5 OPALIŃSKI ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 01:41:22 02:00:05 00:18:43 01:59:58 1982

55 973 Nazwa drużyny firma: Whirlpool MIESZANA 02:00:03
973 1 PUZANOWSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:01:42 00:23:26 00:21:44 02:00:03
973 2 CISOWSKI ROMAN M 5000 MIESZANA 00:23:26 00:44:03 00:20:37 02:00:03
973 3 HAERER MANFRED M 5000 MIESZANA 00:44:03 01:06:29 00:22:26 02:00:03
973 4 WESOŁOWSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:06:29 01:27:00 00:20:31 02:00:03
973 5 BISKUPSKA MAGDALENA K 5000 MIESZANA 01:27:00 02:01:45 00:34:45 02:00:03

56 644 PH SILESIA firma: AmRest Sp. z o.o. MIESZANA 02:00:06
644 1 GWÓŹDŹ MARCIN M 5000 MIESZANA 00:03:58 00:27:45 00:23:47 02:00:06 1990
644 2 ZIELIŃSKA MALWINA K 5000 MIESZANA 00:27:45 00:53:25 00:25:40 02:00:06 1994
644 3 SWĘDZIOŁ MONIKA K 5000 MIESZANA 00:53:25 01:21:00 00:27:35 02:00:06 1983
644 4 BRZOZOWICZ JAKUB M 5000 MIESZANA 01:21:00 01:43:22 00:22:22 02:00:06 1985
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644 5 TROJANEK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:43:22 02:04:04 00:20:42 02:00:06 1987
57 595 EY Run4Fun_PSS firma: EY MIESZANA 02:00:06

595 1 BLONIARZ PRZEMYSLAW M 5000 MIESZANA 00:02:31 00:28:16 00:25:45 02:00:06 1989
595 2 MICHALIK KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:28:16 00:54:13 00:25:57 02:00:06 1988
595 3 RASZKIEWICZ RAFAL M 5000 MIESZANA 00:54:13 01:16:29 00:22:16 02:00:06 1980
595 4 ELLMANN PHILIPP M 5000 MIESZANA 01:16:29 01:38:52 00:22:23 02:00:06 1990
595 5 BARANOWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:38:52 02:02:37 00:23:45 02:00:06 1986

58 872 STRABAG TEAMS WORK. firma: STRABAG MIESZANA 02:00:21
872 1 KLASZCZYK ROBERT M 5000 MIESZANA 00:04:41 00:31:09 00:26:28 02:00:21 1973
872 2 KOĆFIN JUSTYNA K 5000 MIESZANA 00:31:09 00:56:24 00:25:15 02:00:21 1982
872 3 KOCZY MARTYNA K 5000 MIESZANA 00:56:24 01:21:09 00:24:45 02:00:21 1987
872 4 SULIN MAREK M 5000 MIESZANA 01:21:09 01:43:37 00:22:28 02:00:21 1973
872 5 NAWROCKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:43:37 02:05:02 00:21:25 02:00:21 1985

59 605 Zółwie i ślimaki firma: CeDo Sp. z o.o. MIESZANA 02:00:44
605 1 ZAWADA GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 00:03:19 00:26:18 00:22:59 02:00:44 1984
605 2 HOSE MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:26:18 00:49:43 00:23:25 02:00:44 1987
605 3 PLAMIENIAK MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:49:43 01:13:55 00:24:12 02:00:44 1974
605 4 ROZDOLSKA ANNA K 5000 MIESZANA 01:13:55 01:40:10 00:26:15 02:00:44 1979
605 5 ZAWADA GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:40:10 02:04:03 00:23:53 02:00:44 1984

60 601 SCP Running Team firma: Sumika Ceramics Poland Sp. z o.o. MIESZANA 02:00:45
601 1 HADZICKA SYLWIA K 5000 MIESZANA 00:03:21 00:26:46 00:23:25 02:00:45 1980
601 2 SIEMIŃSKI ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:26:46 00:53:25 00:26:39 02:00:45 1989
601 3 STAROŃ ARTUR M 5000 MIESZANA 00:53:25 01:17:56 00:24:31 02:00:45 1977
601 4 HATTORI TAKESHI M 5000 MIESZANA 01:17:56 01:42:29 00:24:33 02:00:45 1973
601 5 TOMICKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:42:29 02:04:06 00:21:37 02:00:45 1982

61 543 Krasnale firma: US Pharmacia sp. z o.o. MIESZANA 02:00:46
543 1 BOGATKO PIOTR M 5000 MIESZANA 00:00:59 00:23:06 00:22:07 02:00:46 1990
543 2 ADAMOWSKA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:23:06 00:48:27 00:25:21 02:00:46 1975
543 3 NIERUCHALSKI MAREK M 5000 MIESZANA 00:48:27 01:12:02 00:23:35 02:00:46 1986
543 4 SKALIK WOJCIECH M 5000 MIESZANA 01:12:02 01:38:11 00:26:09 02:00:46 1985
543 5 ŁOŚ MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:38:11 02:01:45 00:23:34 02:00:46 1985

62 654 WALECZNE SYRENY firma: AmRest Sp. z o.o. MIESZANA 02:00:46
654 1 BUJALSKI DAWID M 5000 MIESZANA 00:03:13 00:23:17 00:20:04 02:00:46 1993
654 2 PAZOWSKA DOROTA K 5000 MIESZANA 00:23:17 00:47:37 00:24:20 02:00:46 1988
654 3 KURZEJA PATRYK M 5000 MIESZANA 00:47:37 01:07:45 00:20:08 02:00:46 1991
654 4 BIAŁUCHA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 01:07:45 01:44:01 00:36:16 02:00:46 1993
654 5 CHARĘZA SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 01:44:01 02:03:59 00:19:58 02:00:46 1992

63 890 Rawlplug firma: Koelner Rawlplug IP Sp. z o. o. MIESZANA 02:00:47
890 1 JÓZEFOWIAK MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:04:03 00:28:52 00:24:49 02:00:47
890 2 KUŹMICKI MARCIN M 5000 MIESZANA 00:28:52 00:51:53 00:23:01 02:00:47 1977
890 3 KACZOR KAROLINA K 5000 MIESZANA 00:51:53 01:19:19 00:27:26 02:00:47 1987
890 4 STĘPIEŃ KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:19:19 01:41:26 00:22:07 02:00:47 1980
890 5 WOŹNIAK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:41:26 02:04:50 00:23:24 02:00:47

64 173 BIEGAMY TYŁEM firma: Volvo Polska sp. z o. o. MIESZANA 02:00:51
173 1 PAZOWSKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:21:27 00:21:24 02:00:51 1983
173 2 SOKOŁOWSKA EDYTA K 5000 MIESZANA 00:21:27 00:48:15 00:26:48 02:00:51 1978
173 3 WACHEL MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:48:15 01:16:20 00:28:05 02:00:51 1983
173 4 BŁASZCZYK ROBERT M 5000 MIESZANA 01:16:20 01:39:52 00:23:32 02:00:51 1974
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173 5 KRZYMIŃSKI RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:39:52 02:00:54 00:21:02 02:00:51 1974
65 185 RONAL NaStart firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MIESZANA 02:00:55

185 1 BOREK SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 00:00:12 00:22:20 00:22:08 02:00:55 1983
185 2 KAMIŃSKI KRYSTIAN M 5000 MIESZANA 00:22:20 00:48:30 00:26:10 02:00:55 1977
185 3 MOLENDA MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:48:30 01:13:17 00:24:47 02:00:55 1986
185 4 ZAWOJAK ALEKSANDER M 5000 MIESZANA 01:13:17 01:35:26 00:22:09 02:00:55 1990
185 5 ZATRYB JOANNA K 5000 MIESZANA 01:35:26 02:01:07 00:25:41 02:00:55 1978

66 586 Capgemini III firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:01:07
586 1 KARBOWIAK JAKUB M 5000 MIESZANA 00:02:32 00:24:46 00:22:14 02:01:07 1986
586 2 KRYDA MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:24:46 00:54:37 00:29:51 02:01:07 1983
586 3 FAJER ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:54:37 01:16:28 00:21:51 02:01:07 1983
586 4 STOKŁOSA MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:16:28 01:41:00 00:24:32 02:01:07 1988
586 5 JÓŹWIK RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:41:00 02:03:39 00:22:39 02:01:07 1992

67 42 TLA Smoczyński Koniewski Doradztwo Podatkowe sp. z o.o. firma: TLA SmoczyńskMIESZANA 02:01:14
42 1 SMOCZYŃSKI ROBERT M 5000 MIESZANA 00:00:11 00:25:40 00:25:29 02:01:14 1971
42 2 CIEŃSKA MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:25:40 00:53:08 00:27:28 02:01:14 1986
42 3 TRYK SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 00:53:08 01:17:24 00:24:16 02:01:14 1971
42 4 DZIEDZIC KAROL M 5000 MIESZANA 01:17:24 01:39:01 00:21:37 02:01:14 1991
42 5 KUBICA MACIEJ M 5000 MIESZANA 01:39:01 02:01:25 00:22:24 02:01:14 1989

68 349 VOTUM SA Odszkodowania 14 firma: VOTUM S.A. MIESZANA 02:01:17
349 1 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:19:09 00:18:12 02:01:17 1990
349 2 BARYLSKA EWELINA K 5000 MIESZANA 00:19:09 00:50:10 00:31:01 02:01:17 1992
349 3 JANKIEWICZ EWELINA K 5000 MIESZANA 00:50:10 01:17:49 00:27:39 02:01:17 1993
349 4 PILICH KONRAD M 5000 MIESZANA 01:17:49 01:43:15 00:25:26 02:01:17 1986
349 5 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:43:15 02:02:14 00:18:59 02:01:17 1990

69 401 Check Copy firma: PM Group Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:01:18
401 1 MORAWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 00:01:43 00:28:06 00:26:23 02:01:18 1984
401 2 OLEASZ MICHAEL M 5000 MIESZANA 00:28:06 00:47:14 00:19:08 02:01:18 1991
401 3 GĄSZCZAK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:47:14 01:14:17 00:27:03 02:01:18 1987
401 4 SZELIGA JACEK M 5000 MIESZANA 01:14:17 01:35:52 00:21:35 02:01:18 1975
401 5 KOTAS JANINA K 5000 MIESZANA 01:35:52 02:03:01 00:27:09 02:01:18 1988

70 255 Geoban_1 firma: Geoban S.A (spółka akcyjna) Oddział w Polsce MIESZANA 02:01:34
255 1 CALIK-JOŃCZAK AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:00:18 00:22:26 00:22:08 02:01:34 1979
255 2 CZECHOWICZ TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:22:26 00:44:36 00:22:10 02:01:34 1983
255 3 MARSZAŁEK MALWINA K 5000 MIESZANA 00:44:36 01:14:03 00:29:27 02:01:34 1988
255 4 SIKORA ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:14:03 01:36:33 00:22:30 02:01:34 1981
255 5 RZECZKOWSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:36:33 02:01:52 00:25:19 02:01:34 1988

71 714 TAJFUN GSH WROCLAW firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:01:35
714 1 PYTO PAWEL M 5000 MIESZANA 00:01:45 00:26:18 00:24:33 02:01:35
714 2 WOJCIK KAMIL M 5000 MIESZANA 00:26:18 00:49:48 00:23:30 02:01:35 1991
714 3 MALICKA MALGORZATA K 5000 MIESZANA 00:49:48 01:14:13 00:24:25 02:01:35 1989
714 4 ROGOSZ ALBERT M 5000 MIESZANA 01:14:13 01:40:59 00:26:46 02:01:35 1985
714 5 BEBNOWICZ LUKASZ M 5000 MIESZANA 01:40:59 02:03:20 00:22:21 02:01:35 1985

72 287 Last but not lost firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:01:36
287 1 HALICKI PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 00:00:58 00:21:30 00:20:32 02:01:36 1984
287 2 OPOKA MARCIN M 5000 MIESZANA 00:21:30 00:44:22 00:22:52 02:01:36 1976
287 3 WELEROWICZ JOANNA K 5000 MIESZANA 00:44:22 01:11:39 00:27:17 02:01:36 1979
287 4 NIERZWICKA GABRIELA K 5000 MIESZANA 01:11:39 01:43:29 00:31:50 02:01:36 1980



KLASYFIKACJA SZTAFET MIESZANYCH STRONA: 10

287 5 GRABLEWSKI GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:43:29 02:02:34 00:19:05 02:01:36 1975
73 967 Santander1 firma: Santander Consumer Bank MIESZANA 02:01:38

967 1 SOKOŁOWSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:04:43 00:28:47 00:24:04 02:01:38
967 2 GIENIEC-CZUBA RÓŻA K 5000 MIESZANA 00:28:47 00:53:32 00:24:45 02:01:38 1977
967 3 HAMERNIK TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:53:32 01:15:42 00:22:10 02:01:38 1986
967 4 ZALAS IZABELA K 5000 MIESZANA 01:15:42 01:44:22 00:28:40 02:01:38 1982
967 5 HAMERNIK TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:44:22 02:06:21 00:21:59 02:01:38 1986

74 538 Doti firma: Doti Sp.J. Manufaktura D.M. Mroczkowscy MIESZANA 02:01:48
538 1 KOS ADRIAN M 5000 MIESZANA 00:02:27 00:23:28 00:21:01 02:01:48 1992
538 2 STANKIEWICZ ANNA K 5000 MIESZANA 00:23:28 00:53:43 00:30:15 02:01:48 1965
538 3 MROCZKOWSKA WERONIKA K 5000 MIESZANA 00:53:43 01:21:01 00:27:18 02:01:48 1987
538 4 MATKOWSKI KAZIMIERZ M 5000 MIESZANA 01:21:01 01:43:40 00:22:39 02:01:48 1962
538 5 SORÓBKA TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:43:40 02:04:15 00:20:35 02:01:48 1973

75 628 PPG Team 5 firma: PPG Deco Polska sp. z o.o. MIESZANA 02:01:53
628 1 KOŻUSZEK JACEK M 5000 MIESZANA 00:02:36 00:25:51 00:23:15 02:01:53 1965
628 2 KOZEKO ANNA K 5000 MIESZANA 00:25:51 00:56:11 00:30:20 02:01:53 1993
628 3 KOŻUSZEK JACEK M 5000 MIESZANA 00:56:11 01:19:45 00:23:34 02:01:53 1965
628 4 BILSKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:19:45 01:43:07 00:23:22 02:01:53 1992
628 5 KLUZ MARCIN M 5000 MIESZANA 01:43:07 02:04:29 00:21:22 02:01:53 1990

76 718 zASAP firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:01:59
718 1 SZNERCH MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:03:19 00:25:28 00:22:09 02:01:59 1992
718 2 RASHIDOVA KOMOLA K 5000 MIESZANA 00:25:28 00:54:55 00:29:27 02:01:59 1992
718 3 MAGIEREWICZ KASIA K 5000 MIESZANA 00:54:55 01:17:40 00:22:45 02:01:59 1989
718 4 BRYCKA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 01:17:40 01:42:35 00:24:55 02:01:59 1991
718 5 WACHOWIAK KAROL M 5000 MIESZANA 01:42:35 02:05:18 00:22:43 02:01:59 1989

77 433 Zapylacze  firma: FORTACO Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:13
433 1 FORYŚ MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:02:28 00:25:46 00:23:18 02:02:13 1987
433 2 SIEDLECKA SYLWIA K 5000 MIESZANA 00:25:46 00:54:29 00:28:43 02:02:13 1988
433 3 DOMAGAŁA TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:54:29 01:19:23 00:24:54 02:02:13 1985
433 4 MATEJKO ADAM M 5000 MIESZANA 01:19:23 01:42:34 00:23:11 02:02:13 1982
433 5 WIELKOPOLSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:42:34 02:04:41 00:22:07 02:02:13 1985

78 694 g-RUN-waltzky team firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:14
694 1 MOJSA SEBASTIAN M 5000 MIESZANA 00:03:22 00:27:05 00:23:43 02:02:14 1986
694 2 CZUKIEWSKA BARBARA K 5000 MIESZANA 00:27:05 00:52:29 00:25:24 02:02:14 1984
694 3 MAJCHRZAK DOMINIK M 5000 MIESZANA 00:52:29 01:16:02 00:23:33 02:02:14 1986
694 4 KULESZA MONIKA K 5000 MIESZANA 01:16:02 01:42:50 00:26:48 02:02:14 1985
694 5 OCIEPA JACEK M 5000 MIESZANA 01:42:50 02:05:36 00:22:46 02:02:14 1990

79 469 zaSAPani firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:15
469 1 ZANIEWSKA ULA K 5000 MIESZANA 00:01:43 00:28:53 00:27:10 02:02:15 1980
469 2 BOGUSIAK KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:28:53 00:53:35 00:24:42 02:02:15 1980
469 3 WRÓBEL MAGDA K 5000 MIESZANA 00:53:35 01:18:45 00:25:10 02:02:15 1980
469 4 PRZYBYŁA MARCIN M 5000 MIESZANA 01:18:45 01:42:17 00:23:32 02:02:15 1975
469 5 KOZBIELSKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:42:17 02:03:58 00:21:41 02:02:15 1980

80 102 We are Five firma: Hewlett Packard Enteprise MIESZANA 02:02:21
102 1 WIONCZYK MICHAL M 5000 MIESZANA 00:00:04 00:22:27 00:22:23 02:02:21 1983
102 2 HALOUNOVA ADELA K 5000 MIESZANA 00:22:27 00:49:29 00:27:02 02:02:21 1986
102 3 MUSIAL MICHAL M 5000 MIESZANA 00:49:29 01:14:07 00:24:38 02:02:21 1984
102 4 PERNAK JACEK M 5000 MIESZANA 01:14:07 01:36:06 00:21:59 02:02:21 1984
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102 5 TASCON CESAR M 5000 MIESZANA 01:36:06 02:02:25 00:26:19 02:02:21 1985
81 454 #Wolny(Wy)bieg firma: Logintrans Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:21

454 1 MICHALSKA MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:02:29 00:31:00 00:28:31 02:02:21 1984
454 2 SUKTA MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:31:00 00:53:25 00:22:25 02:02:21 1986
454 3 TRONINA KINGA K 5000 MIESZANA 00:53:25 01:18:48 00:25:23 02:02:21 1986
454 4 RYŁO MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:18:48 01:41:40 00:22:52 02:02:21 1990
454 5 DOMAGAŁA PATRYK M 5000 MIESZANA 01:41:40 02:04:50 00:23:10 02:02:21 1991

82 139 ZULUSI firma: Fresenius Kabi MIESZANA 02:02:23
139 1 BRUKARCZYK ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:00:18 00:29:21 00:29:03 02:02:23 1982
139 2 SIWEK EDYTA K 5000 MIESZANA 00:29:21 00:53:29 00:24:08 02:02:23 1978
139 3 POSŁUSZNA ANNA K 5000 MIESZANA 00:53:29 01:16:41 00:23:12 02:02:23 1974
139 4 SOŁTYSIAK LESŁAW M 5000 MIESZANA 01:16:41 01:42:41 00:26:00 02:02:23 1971
139 5 FURMAN SŁAWOMIR M 5000 MIESZANA 01:42:41 02:02:41 00:20:00 02:02:23 1976

83 770 Zadyszka firma: Whirlpool Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:24
770 1 KLOCZKOWSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:03:58 00:29:21 00:25:23 02:02:24 1989
770 2 KLINK PAULINA K 5000 MIESZANA 00:29:21 00:53:32 00:24:11 02:02:24 1992
770 3 POWIDŁOWSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 00:53:32 01:19:42 00:26:10 02:02:24 1985
770 4 HNATIUK ANNA K 5000 MIESZANA 01:19:42 01:43:25 00:23:43 02:02:24 1987
770 5 KRZYSZTOŃ KAROL M 5000 MIESZANA 01:43:25 02:06:22 00:22:57 02:02:24 1979

84 582 Capgemini IV firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:26
582 1 KORZENIEWSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:02:29 00:25:52 00:23:23 02:02:26 1984
582 2 DĄBROWSKA EWELINA K 5000 MIESZANA 00:25:52 00:53:59 00:28:07 02:02:26 1989
582 3 PŁAWECKI DARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:53:59 01:17:15 00:23:16 02:02:26 1991
582 4 MACIEJOWSKI ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 01:17:15 01:43:01 00:25:46 02:02:26
582 5 KULIG KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:43:01 02:04:55 00:21:54 02:02:26 1989

85 340 VOTUM SA Odszkodowania 5 firma: VOTUM S.A. MIESZANA 02:02:29
340 1 MARMOL ADRIAN M 5000 MIESZANA 00:01:44 00:26:28 00:24:44 02:02:29 1990
340 2 BORKOWSKI DOMINIK M 5000 MIESZANA 00:26:28 00:47:45 00:21:17 02:02:29 1982
340 3 JANUS NATALIA K 5000 MIESZANA 00:47:45 01:15:48 00:28:03 02:02:29 1982
340 4 GLIWKA DANIEL M 5000 MIESZANA 01:15:48 01:40:14 00:24:26 02:02:29 1982
340 5 OLEKSYN MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:40:14 02:04:13 00:23:59 02:02:29 1994

86 486 GOS Team firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:29
486 1 KLESZCZ TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:02:29 00:23:54 00:21:25 02:02:29 1980
486 2 ŚLIMAKOWSKA MONIKA K 5000 MIESZANA 00:23:54 00:55:10 00:31:16 02:02:29 1980
486 3 WOREK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:55:10 01:19:50 00:24:40 02:02:29 1980
486 4 ŁON PATRYK M 5000 MIESZANA 01:19:50 01:44:35 00:24:45 02:02:29 1980
486 5 JASTRZĘBSKI SZYMON M 5000 MIESZANA 01:44:35 02:04:58 00:20:23 02:02:29 1980

87 188 RONAL ELITE RUN firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MIESZANA 02:02:34
188 1 TUBIELEWICZ KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:00:13 00:27:02 00:26:49 02:02:34 1977
188 2 NARYŃSKA MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:27:02 00:58:49 00:31:47 02:02:34 1978
188 3 BAGIŃSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:58:49 01:21:00 00:22:11 02:02:34 1989
188 4 OSIATYCKI GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:21:00 01:40:05 00:19:05 02:02:34 1971
188 5 JELENIEWSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:40:05 02:02:47 00:22:42 02:02:34 1978

88 846 Accenture firma: Accenture Sp z o.o. MIESZANA 02:02:38
846 1 GAYNOR NIALL M 5000 MIESZANA 00:04:38 00:31:15 00:26:37 02:02:38 1976
846 2 GIEROŃ MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:31:15 00:51:50 00:20:35 02:02:38 1981
846 3 GIEROŃ KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:51:50 01:19:20 00:27:30 02:02:38 1984
846 4 DANYŁKO DAMIAN M 5000 MIESZANA 01:19:20 01:41:58 00:22:38 02:02:38 1982
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846 5 MACH MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:41:58 02:07:16 00:25:18 02:02:38 1976
89 710 Kometa firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:54

710 1 SZEWCZYK SYLWIA K 5000 MIESZANA 00:04:04 00:30:05 00:26:01 02:02:54 1977
710 2 KIBLER KAROL M 5000 MIESZANA 00:30:05 00:58:16 00:28:11 02:02:54 1981
710 3 SKOREK KAROL M 5000 MIESZANA 00:58:16 01:21:51 00:23:35 02:02:54 1983
710 4 ZABLOCKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:21:51 01:46:51 00:25:00 02:02:54 1991
710 5 GAŁKA GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 01:46:51 02:06:58 00:20:07 02:02:54 1973

90 728 Hewlett Packard Entertainment firma: Hewlett Packard Enteprise MIESZANA 02:02:57
728 1 KOCZAN MARTA K 5000 MIESZANA 00:03:59 00:31:14 00:27:15 02:02:57 1982
728 2 SIWAK JAKUB M 5000 MIESZANA 00:31:14 01:01:00 00:29:46 02:02:57 1984
728 3 CATTI ROBERTO M 5000 MIESZANA 01:01:00 01:23:57 00:22:57 02:02:57 1985
728 4 ŚLIWA BOGUMIŁ M 5000 MIESZANA 01:23:57 01:45:08 00:21:11 02:02:57 1985
728 5 ŁACZNY PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:45:08 02:06:56 00:21:48 02:02:57 1983

91 774 Sojusz Inżyniersk firma: Whirlpool Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:02:58
774 1 ETGENS MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:03:57 00:26:33 00:22:36 02:02:58 1990
774 2 ROSIK PIOTR M 5000 MIESZANA 00:26:33 00:53:16 00:26:43 02:02:58 1989
774 3 DANIELAK KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:53:16 01:19:41 00:26:25 02:02:58 1989
774 4 GEISLER MIROSŁAW M 5000 MIESZANA 01:19:41 01:41:13 00:21:32 02:02:58 1979
774 5 CEBULAK ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 01:41:13 02:06:55 00:25:42 02:02:58 1979

92 359 Xylem firma: Lowara Vogel Polska MIESZANA 02:02:59
359 1 PIOTROWICZ KAMILA K 5000 MIESZANA 00:01:06 00:26:58 00:25:52 02:02:59 1995
359 2 ZBIERAJ JACEK M 5000 MIESZANA 00:26:58 00:50:58 00:24:00 02:02:59 1985
359 3 PUKACZ ADAM M 5000 MIESZANA 00:50:58 01:14:49 00:23:51 02:02:59 1984
359 4 WRUSZCZAK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:14:49 01:41:55 00:27:06 02:02:59 1982
359 5 CZEREP MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:41:55 02:04:05 00:22:10 02:02:59 1984

93 829 Mięśnie ze stali, żarty z betonu firma: Pracownia Projektowa JAKON Jacek Grzelak MIESZANA 02:03:03
829 1 NOWAK ROBERT M 5000 MIESZANA 00:04:01 00:33:37 00:29:36 02:03:03 1990
829 2 JANUSZKO MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:33:37 00:58:20 00:24:43 02:03:03 1989
829 3 FREI MONIKA K 5000 MIESZANA 00:58:20 01:23:16 00:24:56 02:03:03 1990
829 4 LITKOWSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:23:16 01:45:08 00:21:52 02:03:03 1989
829 5 KOTAS MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:45:08 02:07:04 00:21:56 02:03:03 1990

94 540 Bieg do Ryjo firma: US Pharmacia sp. z o.o. MIESZANA 02:03:04
540 1 SULIKOWSKI MARCIN M 5000 MIESZANA 00:03:17 00:29:19 00:26:02 02:03:04 1986
540 2 ŁAKOTA IZABELA K 5000 MIESZANA 00:29:19 00:55:24 00:26:05 02:03:04 1978
540 3 BEREŻAŃSKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:55:24 01:17:20 00:21:56 02:03:04 1992
540 4 SZYMCZAK KONRAD M 5000 MIESZANA 01:17:20 01:39:59 00:22:39 02:03:04 1991
540 5 KUBIESA RADOSŁAW M 5000 MIESZANA 01:39:59 02:06:21 00:26:22 02:03:04 1979

95 771 Just 5! firma: Whirlpool Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:11
771 1 SZCZEPAŃSKA BARBARA K 5000 MIESZANA 00:03:19 00:27:41 00:24:22 02:03:11 1982
771 2 MAZUR KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:27:41 00:53:52 00:26:11 02:03:11 1987
771 3 JACH IWO M 5000 MIESZANA 00:53:52 01:18:10 00:24:18 02:03:11 1978
771 4 MACIEJEWSKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:18:10 01:43:01 00:24:51 02:03:11 1985
771 5 TOKAREK DAMIAN M 5000 MIESZANA 01:43:01 02:06:30 00:23:29 02:03:11 1990

96 166 VospCQ Runners - oby do mety firma: Volvo Polska sp. z o. o. MIESZANA 02:03:14
166 1 OLEKSANDR CHERNOOKOV M 5000 MIESZANA 00:00:09 00:28:17 00:28:08 02:03:14 1985
166 2 KĘPA MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:28:17 00:53:26 00:25:09 02:03:14
166 3 GAWĘDA MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:53:26 01:14:11 00:20:45 02:03:14 1987
166 4 SMOLNA KATARZYNA K 5000 MIESZANA 01:14:11 01:39:45 00:25:34 02:03:14 1990
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166 5 GIESZCZYK TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:39:45 02:03:23 00:23:38 02:03:14 1981
97 606 Przepraszam, którędy do mety?  firma: CeDo Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:17

606 1 SZAFRAN KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:03:17 00:25:37 00:22:20 02:03:17 1988
606 2 BILIŃSKA ANNA K 5000 MIESZANA 00:25:37 00:53:11 00:27:34 02:03:17 1981
606 3 SOBCZAK SZYMON M 5000 MIESZANA 00:53:11 01:15:03 00:21:52 02:03:17 1988
606 4 FRANKO MARIOLA K 5000 MIESZANA 01:15:03 01:43:28 00:28:25 02:03:17 1975
606 5 SZAFRAN KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:43:28 02:06:34 00:23:06 02:03:17 1988

98 409 Autoliv1 firma: Autoliv Poland Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:17
409 1 KACZMAREK ERNEST M 5000 MIESZANA 00:02:33 00:30:07 00:27:34 02:03:17 1980
409 2 BATÓG JÓZEFA K 5000 MIESZANA 00:30:07 00:54:28 00:24:21 02:03:17 1976
409 3 JASIŃSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 00:54:28 01:17:20 00:22:52 02:03:17 1983
409 4 SZTAL BOŻENA K 5000 MIESZANA 01:17:20 01:41:40 00:24:20 02:03:17 1982
409 5 POTYRAŁA TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:41:40 02:05:50 00:24:10 02:03:17 1987

99 811 Kopułki 787 firma: HS Wrocław Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:18
811 1 TRZNADEL BARTŁOMIEJ M 5000 MIESZANA 00:04:04 00:24:53 00:20:49 02:03:18
811 2 MICHAŁEK ANNA K 5000 MIESZANA 00:24:53 00:51:32 00:26:39 02:03:18
811 3 WOJAKOWSKI ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:51:32 01:18:56 00:27:24 02:03:18
811 4 KRZESIŃSKI DAWID M 5000 MIESZANA 01:18:56 01:42:16 00:23:20 02:03:18
811 5 DUBER MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:42:16 02:07:22 00:25:06 02:03:18

100 373 Eko Basket Recykling firma: Eko Basket Recykling Sp. z o. o. MIESZANA 02:03:20
373 1 MARCINIAK JACEK M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:20:56 00:19:59 02:03:20 1977
373 2 SIKORSKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:20:56 00:47:42 00:26:46 02:03:20 1980
373 3 BOSEK MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:47:42 01:13:40 00:25:58 02:03:20 1985
373 4 HOLEKSA JOLANTA K 5000 MIESZANA 01:13:40 01:36:44 00:23:04 02:03:20 1983
373 5 ŁYNIEWSKI CEZARY M 5000 MIESZANA 01:36:44 02:04:17 00:27:33 02:03:20 1974

101 747 Espotel Running Team firma: Espotel Poland Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:26
747 1 TUREK TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:02:29 00:27:26 00:24:57 02:03:26 1984
747 2 DOBOSZ HANNA K 5000 MIESZANA 00:27:26 00:57:03 00:29:37 02:03:26 1989
747 3 PUDLIK ROBERT M 5000 MIESZANA 00:57:03 01:20:23 00:23:20 02:03:26 1975
747 4 SEREDYŃSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:20:23 01:45:16 00:24:53 02:03:26 1982
747 5 GUTIERREZ EDUARDO M 5000 MIESZANA 01:45:16 02:05:55 00:20:39 02:03:26 1987

102 443 LEXMARK firma: LEXMARK INTERNATIONAL POLSKA SP. Z O.O. MIESZANA 02:03:31
443 1 ZAKRZEWSKI RAFAŁ M 5000 MIESZANA 00:01:52 00:23:40 00:21:48 02:03:31 1975
443 2 LIPIŃSKA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:23:40 00:49:11 00:25:31 02:03:31 1980
443 3 DRAGAN ARKADIUSZ M 5000 MIESZANA 00:49:11 01:12:07 00:22:56 02:03:31 1981
443 4 POPRAWSKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:12:07 01:41:40 00:29:33 02:03:31 1978
443 5 OLSZEWSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 01:41:40 02:05:23 00:23:43 02:03:31 1978

103 958 HEDAN WROCŁAW TEAM firma: HEDAN Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:37
958 1 BARTECKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:00:16 00:23:37 00:23:21 02:03:37 1982
958 2 KUBOWICZ MARCIN M 5000 MIESZANA 00:23:37 00:47:37 00:24:00 02:03:37 1983
958 3 ZASTRÓŻNA EWELINA K 5000 MIESZANA 00:47:37 01:17:16 00:29:39 02:03:37 1982
958 4 OSTAPSKA HANNA K 5000 MIESZANA 01:17:16 01:44:21 00:27:05 02:03:37 1982
958 5 OSTAPSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 01:44:21 02:03:53 00:19:32 02:03:37 1982

104 744 WABCO  firma: WABCO Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:38
744 1 KOZLOWSKI ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:03:14 00:25:53 00:22:39 02:03:38 1979
744 2 TYNDYRA PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 00:25:53 00:50:28 00:24:35 02:03:38 1984
744 3 LOOSE LUCYNA K 5000 MIESZANA 00:50:28 01:19:46 00:29:18 02:03:38 1986
744 4 TRZASKACZ TOMASZ M 5000 MIESZANA 01:19:46 01:39:56 00:20:10 02:03:38 1975
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744 5 TARNOWSKI MIROSŁAW M 5000 MIESZANA 01:39:56 02:06:52 00:26:56 02:03:38 1974
105 875 Team 4 Help firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. MIESZANA 02:03:38

875 1 DOKOWICZ OLGA K 5000 MIESZANA 00:04:05 00:28:54 00:24:49 02:03:38 1976
875 2 PONDEL DARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:28:54 00:54:28 00:25:34 02:03:38 1974
875 3 STASIAK KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:54:28 01:23:59 00:29:31 02:03:38 1985
875 4 DUDEK RADOSŁAW M 5000 MIESZANA 01:23:59 01:48:22 00:24:23 02:03:38 1972
875 5 KULIŃSKI MACIEJ M 5000 MIESZANA 01:48:22 02:07:43 00:19:21 02:03:38 1985

106 887 Diehl Controls Running Team 2 firma: Diehl Controls Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:39
887 1 FIK-HENEL DIANA K 5000 MIESZANA 00:04:02 00:27:43 00:23:41 02:03:39 1982
887 2 KURPIEL ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:27:43 00:50:50 00:23:07 02:03:39 1988
887 3 RASZTAR MONIKA K 5000 MIESZANA 00:50:50 01:17:06 00:26:16 02:03:39 1987
887 4 SIRING KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 01:17:06 01:46:21 00:29:15 02:03:39 1988
887 5 KWAŚNICKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:46:21 02:07:41 00:21:20 02:03:39 1981

107 660 BYCZKI BEATY firma: AmRest Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:50
660 1 SŁOMA ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:03:19 00:23:57 00:20:38 02:03:50 1991
660 2 BUDYCH MICHAŁ M 5000 MIESZANA 00:23:57 00:51:06 00:27:09 02:03:50 1992
660 3 FOLTYNOWICZ JULITA K 5000 MIESZANA 00:51:06 01:19:26 00:28:20 02:03:50 1990
660 4 MIŁOWSKI JAKUB M 5000 MIESZANA 01:19:26 01:44:01 00:24:35 02:03:50 1992
660 5 WALASZCZYK ANNA K 5000 MIESZANA 01:44:01 02:07:09 00:23:08 02:03:50 1994

108 587 Q4Net firma: Q4Net Sp. z o.o. MIESZANA 02:03:50
587 1 TOMASZEWSKI MAREK M 5000 MIESZANA 00:02:32 00:29:04 00:26:32 02:03:50 1986
587 2 KACHNIARZ MAGDALENA K 5000 MIESZANA 00:29:04 00:52:42 00:23:38 02:03:50 1983
587 3 PERNAK ROBERT M 5000 MIESZANA 00:52:42 01:17:30 00:24:48 02:03:50 1964
587 4 SUCHECKI BARTOSZ M 5000 MIESZANA 01:17:30 01:41:34 00:24:04 02:03:50 1988
587 5 KLESZCZ PRZEMYSŁAW M 5000 MIESZANA 01:41:34 02:06:22 00:24:48 02:03:50 1983

109 761 KOKSZTYS II firma: Koksztys S.A. MIESZANA 02:04:00
761 1 BUTOR ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:03:59 00:30:48 00:26:49 02:04:00 1991
761 2 BODZIONY BARTEK M 5000 MIESZANA 00:30:48 00:53:17 00:22:29 02:04:00 1992
761 3 DUDEK SZYMON M 5000 MIESZANA 00:53:17 01:14:15 00:20:58 02:04:00 1986
761 4 NIEDOPYTALSKI WOJCIECH M 5000 MIESZANA 01:14:15 01:41:20 00:27:05 02:04:00 1990
761 5 FUSZARA ILONA K 5000 MIESZANA 01:41:20 02:07:59 00:26:39 02:04:00 1993

110 676 Cooper Standard Runners Team firma: Cooper Standard Polska Sp. z o. o Oddział DMIESZANA 02:04:02
676 1 SZULIKOWSKI MAREK M 5000 MIESZANA 00:01:45 00:28:14 00:26:29 02:04:02 1980
676 2 BOROWIEC JAROSŁAW M 5000 MIESZANA 00:28:14 00:52:45 00:24:31 02:04:02 1980
676 3 BANAŚ TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:52:45 01:16:01 00:23:16 02:04:02 1976
676 4 SOŚNIAK MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:16:01 01:42:30 00:26:29 02:04:02 1979
676 5 SOCHA JOANNA K 5000 MIESZANA 01:42:30 02:05:47 00:23:17 02:04:02 1988

111 612 HB Runners firma: Home Broker S.A. MIESZANA 02:04:07
612 1 KOCEMBA ASKANIUSZ M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:19:28 00:19:25 02:04:07 1980
612 2 SKÓRA WOJCIECH M 5000 MIESZANA 00:19:28 00:41:24 00:21:56 02:04:07 1981
612 3 GŁOWACKI BARTOSZ M 5000 MIESZANA 00:41:24 01:06:23 00:24:59 02:04:07 1980
612 4 OKONIEWSKA AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 01:06:23 01:40:43 00:34:20 02:04:07 1988
612 5 ZAGÓRSKI PIOTR M 5000 MIESZANA 01:40:43 02:04:10 00:23:27 02:04:07 1986

112 369 Holdapp Youngsters firma: Holdapp Artur Ozierański MIESZANA 02:04:12
369 1 KWIECIŃSKI TOMASZ M 5000 MIESZANA 00:01:07 00:24:04 00:22:57 02:04:12 1986
369 2 ZIĘBA DOMINIKA K 5000 MIESZANA 00:24:04 00:47:05 00:23:01 02:04:12 1993
369 3 SOWULEWSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 00:47:05 01:17:08 00:30:03 02:04:12 1993
369 4 FRĄTCZAK WOJTEK M 5000 MIESZANA 01:17:08 01:42:15 00:25:07 02:04:12 1995
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369 5 ZAWADZKI MICHAŁ M 5000 MIESZANA 01:42:15 02:05:19 00:23:04 02:04:12 1993
113 180 Hexagon In Shape firma: Intergraph Polska Sp. z o.o. MIESZANA 02:04:14

180 1 JANTARSKI DAWID M 5000 MIESZANA 00:03:56 00:25:37 00:21:41 02:04:14 1975
180 2 SIELICKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:25:37 00:46:56 00:21:19 02:04:14 1985
180 3 LESZEK MATEUSZ M 5000 MIESZANA 00:46:56 01:12:51 00:25:55 02:04:14 1977
180 4 WASIK MARCIN M 5000 MIESZANA 01:12:51 01:39:48 00:26:57 02:04:14 1990
180 5 KOWALCZYK ALEKSANDRA K 5000 MIESZANA 01:39:48 02:08:10 00:28:22 02:04:14 1990

114 291 Expat Team firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:04:16
291 1 FLEMING RICHARD M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:23:03 00:22:06 02:04:16 1983
291 2 ROZMUS GRZEGORZ M 5000 MIESZANA 00:23:03 00:53:25 00:30:22 02:04:16 1989
291 3 DOHERTY EOIN M 5000 MIESZANA 00:53:25 01:20:31 00:27:06 02:04:16 1982
291 4 DUDDY KEVIN M 5000 MIESZANA 01:20:31 01:43:12 00:22:41 02:04:16 1975
291 5 PERZANOWSKA PAULINA K 5000 MIESZANA 01:43:12 02:05:13 00:22:01 02:04:16 1989

115 494 KołDRAnie firma: Hoist Polska sp. z o.o. MIESZANA 02:04:16
494 1 PYĆ ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:02:28 00:25:12 00:22:44 02:04:16 1986
494 2 BALCERZAK AGNIESZKA K 5000 MIESZANA 00:25:12 00:54:03 00:28:51 02:04:16 1993
494 3 HAWRO STANISŁAW M 5000 MIESZANA 00:54:03 01:20:32 00:26:29 02:04:16 1990
494 4 MAŚLEJ PIOTR M 5000 MIESZANA 01:20:32 01:44:32 00:24:00 02:04:16 1993
494 5 WILK MACIEJ M 5000 MIESZANA 01:44:32 02:06:44 00:22:12 02:04:16 1990

116 241 Uciekinierzy z Buczaczy firma: EuroPharma Alliance Sp. z o.o. MIESZANA 02:04:22
241 1 JANDZIAK PIOTR M 5000 MIESZANA 00:00:57 00:24:23 00:23:26 02:04:22
241 2 KIERZEK KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:24:23 00:50:11 00:25:48 02:04:22 1985
241 3 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:50:11 01:18:30 00:28:19 02:04:22 1985
241 4 PRZEKWAS RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:18:30 01:44:58 00:26:28 02:04:22 1985
241 5 KOTWIS BARTŁOMIEJ M 5000 MIESZANA 01:44:58 02:05:19 00:20:21 02:04:22 1985

117 498 *ocenzurowani* firma: Hoist Polska sp. z o.o. MIESZANA 02:04:23
498 1 KOCLĘGA ANNA K 5000 MIESZANA 00:02:32 00:31:01 00:28:29 02:04:23 1985
498 2 PASZKOWSKI DAWID M 5000 MIESZANA 00:31:01 00:53:24 00:22:23 02:04:23 1989
498 3 KOT DAWID M 5000 MIESZANA 00:53:24 01:19:26 00:26:02 02:04:23 1985
498 4 PIWOWARCZYK JAKUB M 5000 MIESZANA 01:19:26 01:44:41 00:25:15 02:04:23 1989
498 5 BIAŁECKI JAKUB M 5000 MIESZANA 01:44:41 02:06:55 00:22:14 02:04:23 1986

118 378 RunBOsss firma: Credit Agricole Bank Polska S.A. MIESZANA 02:04:26
378 1 DROZDOWSKA MONIKA K 5000 MIESZANA 00:01:43 00:29:26 00:27:43 02:04:26 1974
378 2 RATAJCZAK SYLWIA K 5000 MIESZANA 00:29:26 00:57:41 00:28:15 02:04:26 1982
378 3 JAKUBOWSKI HUBERT M 5000 MIESZANA 00:57:41 01:21:45 00:24:04 02:04:26 1980
378 4 KONECKI RADOSLAW M 5000 MIESZANA 01:21:45 01:44:45 00:23:00 02:04:26 1982
378 5 CHMIELIŃSKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:44:45 02:06:09 00:21:24 02:04:26 1977

119 739 Apteneo firma: Apteneo Sp. z o.o. MIESZANA 02:04:29
739 1 SZMIT RADOSŁAW M 5000 MIESZANA 00:03:21 00:22:55 00:19:34 02:04:29 1979
739 2 SIONKOWSKA PAULINA K 5000 MIESZANA 00:22:55 00:48:55 00:26:00 02:04:29 1988
739 3 JASIŃSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:48:55 01:13:25 00:24:30 02:04:29 1974
739 4 KOZAR SZYMON M 5000 MIESZANA 01:13:25 01:37:28 00:24:03 02:04:29 1991
739 5 FORYŚ RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:37:28 02:07:50 00:30:22 02:04:29 1981

120 252 PGS Squirrels 2 firma: PGS Software S.A. MIESZANA 02:04:36
252 1 KULESA KRZYSZTOF M 5000 MIESZANA 00:00:59 00:22:48 00:21:49 02:04:36 1983
252 2 MARASZEK MONIKA K 5000 MIESZANA 00:22:48 00:50:39 00:27:51 02:04:36 1984
252 3 KANAK DAMIAN M 5000 MIESZANA 00:50:39 01:17:17 00:26:38 02:04:36 1982
252 4 KURZYNIEC ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 01:17:17 01:42:51 00:25:34 02:04:36 1986



KLASYFIKACJA SZTAFET MIESZANYCH STRONA: 16

252 5 JÓŹWIAK MARCIN M 5000 MIESZANA 01:42:51 02:05:35 00:22:44 02:04:36 1987
121 305 Watermellon Express firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. MIESZANA 02:04:41

305 1 CZECHOWSKI MARCIN M 5000 MIESZANA 00:01:00 00:28:21 00:27:21 02:04:41 1979
305 2 WALCZAK ANDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:28:21 00:51:43 00:23:22 02:04:41 1988
305 3 UCHEREK ANNA K 5000 MIESZANA 00:51:43 01:18:54 00:27:11 02:04:41 1988
305 4 JANKIEWICZ RAFAŁ M 5000 MIESZANA 01:18:54 01:40:55 00:22:01 02:04:41 1988
305 5 STARBA RADOSŁAW M 5000 MIESZANA 01:40:55 02:05:41 00:24:46 02:04:41 1990

122 685 PCC Rokita SA - PCC SQUAD 2 firma: PCC Rokita SA MIESZANA 02:04:49
685 1 NOSKO JĘDRZEJ M 5000 MIESZANA 00:03:12 00:28:49 00:25:37 02:04:49 1985
685 2 WOŹNICKA MAŁGORZATA K 5000 MIESZANA 00:28:49 00:52:46 00:23:57 02:04:49 1983
685 3 TOMELA MACIEJ M 5000 MIESZANA 00:52:46 01:16:51 00:24:05 02:04:49 1989
685 4 ŚLIWAKOWSKA KINGA K 5000 MIESZANA 01:16:51 01:46:55 00:30:04 02:04:49 1983
685 5 WYSOCZAŃSKI PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:46:55 02:08:01 00:21:06 02:04:49 1990

123 868 Bank Polska Kasa Opieki firma: Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna MIESZANA 02:04:50
868 1 KOT OLIWIA K 5000 MIESZANA 00:04:40 00:30:32 00:25:52 02:04:50 1991
868 2 GĄGOROWSKA AGATA K 5000 MIESZANA 00:30:32 00:56:47 00:26:15 02:04:50 1986
868 3 KOŁACZ OLGA K 5000 MIESZANA 00:56:47 01:27:00 00:30:13 02:04:50 1984
868 4 LASKOWSKI MARIUSZ M 5000 MIESZANA 01:27:00 01:51:03 00:24:03 02:04:50 1978
868 5 ROMANOWSKI DAWID M 5000 MIESZANA 01:51:03 02:09:30 00:18:27 02:04:50 1987

124 201 Żyglicka i Wspólnicy firma: \\\"Adwokaci i Radcowie Prawni\\\" spółka komandytowaMIESZANA 02:05:01
201 1 DYBA KAROLINA K 5000 MIESZANA 00:00:57 00:27:10 00:26:13 02:05:01 1986
201 2 HURA DARIUSZ M 5000 MIESZANA 00:27:10 00:50:05 00:22:55 02:05:01 1970
201 3 PATEREK LESZEK M 5000 MIESZANA 00:50:05 01:14:31 00:24:26 02:05:01 1970
201 4 SŁODCZYK MATEUSZ M 5000 MIESZANA 01:14:31 01:37:21 00:22:50 02:05:01 1989
201 5 SOBIK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 01:37:21 02:05:58 00:28:37 02:05:01 1986

125 384 Zabiegani firma: Credit Agricole Bank Polska S.A. MIESZANA 02:05:04
384 1 OLEJNIK PAWEŁ M 5000 MIESZANA 00:01:03 00:26:42 00:25:39 02:05:04 1976
384 2 DECKO KATARZYNA K 5000 MIESZANA 00:26:42 00:53:14 00:26:32 02:05:04 1985
384 3 LEWANDOWSKI MARCIN M 5000 MIESZANA 00:53:14 01:16:20 00:23:06 02:05:04 1980
384 4 MIZERKA MONIKA K 5000 MIESZANA 01:16:20 01:40:35 00:24:15 02:05:04 1976
384 5 ZASŁAWSKI LECH M 5000 MIESZANA 01:40:35 02:06:07 00:25:32 02:05:04 1981

126 901 Gazelux firma: Electrolux Poland Sp. z o. o. MIESZANA 02:05:07
901 1 SOBCZYK MARTA K 5000 MIESZANA 00:04:43 00:28:12 00:23:29 02:05:07 1980
901 2 PAWLAK ŁUKASZ M 5000 MIESZANA 00:28:12 00:54:44 00:26:32 02:05:07 1989
901 3 TRUSZKOWSKI KAMIL M 5000 MIESZANA 00:54:44 01:22:35 00:27:51 02:05:07 1990
